
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  1  

 
Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 80-2017-505206 uzavřené dne 4.5.2016 podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 
 

„ PD Polní cesty Tchořovice II. Etapa“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 
Objednatelem: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

          Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Pobočka Strakonice 

          

      zastoupený: Ing. Richardem Valným, vedoucím Pobočky 
Strakonice 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky Strakonice  
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marie Hromádková, Pobočka Strakonice 
      Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice    
      Tel.: +420 702 153 007    
      E-mail: strakonice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
Zhotovitelem 

ATELIER DoPI s.r.o. 
Sídlo:                                                           Jana Čarka 1863/7, 370 06 České Budějovice 
Zastoupený:                                                      Ing. Zbyněk Píša, jednatel společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Zbyněk Píša,  
V technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Zbyněk Píša, Ing. Petr Peltan  
Bankovní spojení:                                                 FIO banka, a.s. 
Číslo účtu:                                                             2600210887/2010 
IČ/DIČ:                                                                 28144864/CZ28144864 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u    soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 

20264 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 

II. 
 

  
Dne 20.2.2017 byla podepsaná smlouva č. 80-2017-505206 na zhotovení projektové dokumentace s 
názvem: “PD Polní cesty Tchořovice II. Etapa”. 
 
Při jednání a místním šetření, které se konalo dne 20.3.2017  na místě budoucích staveb bylo zjištěno, že 
je kromě 205 m polní cesty C13 je pro zpřístupnění pozemků nutno zrealizovat i pokračování polní cesty 
od stávající drobné sakrální stavby ke stávající lesní cestě. Následně bylo dohodnuto, že budoucí polní 
cesta bude navržena na pozemku p.č. 2530  a její celková délka bude 600 m.  Původně byla uzavřena 
smlouva na zpracování pouze části polní cest C13 o délce 205 m. Po dohodě stran bylo navrženo 
zvýšení ceny díla o 25 000 Kč bez DPH. Rozšíření díla se nepromítne do termínu jeho dokončení. 



           2 

 
 
 
 

III. 
 

Změna smlouvy o dílo 
 

V čl I. 
 

se původní znění popisu díla: 
 

Pořízení projektové dokumentace pro  II. Etapu realizace polních cest v k.ú, Tchořovice, a to 
polních cest  C13(část)-VPC3,5/20, C33-VPC4/30 a  C36-VPC4/20. Celková délka cest bude 
1320 m, polní cesty jsou navrženy v PSZ zpevněné kamenivem bez asfaltového krytu. 

 
Nahrazuje zněním:  
 

Pořízení projektové dokumentace pro  II. Etapu realizace polních cest v k.ú, Tchořovice, a to 
polních cest  C13(část)-VPC3,5/20, C33-VPC4/30 a  C36-VPC4/20. Celková délka cest bude 
1715 m, polní cesty jsou navrženy v PSZ zpevněné kamenivem bez asfaltového krytu. 

 
V čl. V  

se původní znění bodu 5.2.  
 

Celková cena za provedení Plnění činí 168 000 Kč bez DPH, tj. 203 280 Kč s DPH). DPH bude účtována 

v příslušné výši stanovené zákonem. 

Nahrazuje zněním: 

Celková cena za provedení Plnění činí 193 000 Kč bez DPH, tj. 233 530 Kč s DPH). DPH bude účtována 

v příslušné výši stanovené zákonem. 

 
 

IV. 
 

Termín dokončení díla ani ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 

V. 
 

Tento dodatek o dvou stranách, se vyhotovuje  ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
Ve Strakonicích dne 28.3.2017               V Českých Budějovicích dne 28.3.2017 
  
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
 Ing. Richard Valný Ing. Zbyněk Píša 
 vedoucí pobočky Strakonice jednatel 


